

Årsredovisning
för
Hel Maskin & Lantbruksservice i Falköping
AB

559255-2896

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Larsson, Styrelseledamot

2023-08-22

Styrelsen för Hel Maskin & Lantbruksservice i Falköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskin- och lantbruksservice samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Habo Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 914	2 959	1 416
Resultat efter finansiella poster	360	-196	216
Soliditet (%)	13,0	2,7	32,0

Årets ökning på nettoomsättningen beror på ökat antal kunder och är ett steg i bolagets utveckling av sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	140 145	-146 156	18 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-146 156	146 156	0
Årets resultat			264 331	264 331
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 011	264 331	283 320

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 011
årets vinst	264 331
	258 320
disponeras så att	
i ny räkning överföres	258 320
	258 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 913 790	2 959 101
Övriga rörelseintäkter		3 182	72 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 916 972	3 031 453
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 118 830	-931 604
Övriga externa kostnader		-1 171 351	-723 707
Personalkostnader	3	-2 238 723	-1 544 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 584	-13 594
Summa rörelsekostnader		-6 542 488	-3 213 045
Rörelseresultat		374 484	-181 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 324	-14 564
Summa finansiella poster		-14 166	-14 564
Resultat efter finansiella poster		360 318	-196 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	50 000
Resultat före skatt		301 318	-146 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 987	0
Årets resultat		264 331	-146 156

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	15 411	21 003
Inventarier, verktyg och installationer	5	24 011	32 003
Summa materiella anläggningstillgångar		39 422	53 006
Summa anläggningstillgångar		39 422	53 006
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 415 179	256 637
Summa varulager		1 415 179	256 637
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		739 339	274 566
Övriga fordringar		171 712	6 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 484	110 360
Summa kortfristiga fordringar		1 018 535	391 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 415	0
Summa kassa och bank		66 415	0
Summa omsättningstillgångar		2 500 129	648 331
SUMMA TILLGÅNGAR		2 539 551	701 337

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 011	140 145
Årets resultat		264 331	-146 156
Summa fritt eget kapital		258 320	-6 011
Summa eget kapital		283 320	18 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 000	0
Summa obeskattade reserver		59 000	0
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	0	49 053
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 659
Övriga låneskulder		857 032	4 174
Summa långfristiga skulder		857 032	59 886
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga låneskulder		441 516	80 004
Leverantörsskulder		533 980	211 583
Skatteskulder		10 275	9 839
Övriga skulder		106 978	137 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		247 450	183 218
Summa kortfristiga skulder		1 340 199	622 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 539 551	701 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	956 572	0
	1 306 572	350 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-6 997	-576
Årets avskrivningar	-5 592	-6 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 589	-6 997
Utgående redovisat värde	15 411	21 003

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-7 997	-824
Årets avskrivningar	-7 992	-7 173
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 989	-7 997
Utgående redovisat värde	24 011	32 003

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets långfristiga lån om 1 298 548 kronor (90 837 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga låneskulder	857 032	10 833
	857 032	10 833
Kortfristiga skulder		
Övriga låneskulder	441 516	80 004
	441 516	80 004

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	49 053

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Milo Lindberg, Modern Ekonomi Sverige AB

Habo 2023-08-22

Henrik Larsson
Henrik Larsson